
LÉČIVÁ LOUKA 

Hravý edukační program o bylinkách 

Jaké bylinky najdeme na louce a jaké na mezi? Které jsou dobré na kašel a které nám 

pomůžou, když nemůžeme večer usnout?  Čerstvé bylinky si ochutnáme a ze suchých si 

každý sám namíchá směs, která je mu nejvíce potřeba. Bylinnou směs si děti odnesou  

v krásných modrotiskových pytlíčcích.  

 

Program zaměřený na smyslové prožití a samostatné aplikování získaných informací je určen 

pro mateřské školy a první stupně základních škol. 

 

 

Dlaskův statek  

v Dolánkách u Turnova 

 

Délka programu 

30 min – 1 h 

 

Cena programu 

                                  MŠ 30 Kč 

ZŠ 30 Kč 

 

Balíček pro ZŠ  

program + vstupné + pracovní list 50 Kč 

(pedagogický doprovod zdarma) 

                                    

 

Rezervace programu 

https://muzeumturnov.reenio.cz/cs/#/terms/2022-06-07;viewMode=7-days                                 

 

 

Kontakt 

Marie Pešková 

peskova@muzeum-turnov.cz, 775 578 220 

mailto:peskova@muzeum-turnov.cz

